



Allergen Guide

		CONTAINS ALLERGENS (✓) indicates allergen present													
Product Description	Pack Size	Gluten	(Crustaceans) Shellfish	Eggs	Fish	Peanuts	Soyabeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame Seeds	Sulphites	Lupin	Molluscs
Bouillon Pastes															
Chicken	880g									✓					
Vegetable	880g									✓					
Beef	880g									✓					
Fish	880g				✓		✓			✓					
Portion Packs															
Real Mayonnaise	14.2g			✓							✓				
Tomato Ketchup	17.8g														
Malt Vinegar	10.5g														
English Mustard	10g	✓									✓				
Brown Sauce	17.7g														
Tartare Sauce	14.2g			✓							✓				
Mayonnaise & Dressings															
Salad Mayonnaise	10kg/2.18kg			✓							✓				
Real Mayonnaise	10L/2.09kg			✓							✓				
Garlic Mayonnaise	10L/2.15kg			✓							✓				
Extra Thick Real Mayonnaise	10L			✓							✓				
Tikka Mayonnaise	2.25kg			✓											
Curry Mayonnaise	2.2kg			✓											
Sweet Dill Mayonnaise	2.25kg			✓							✓				
Table Sauces & Relishes															
Tomato Ketchup	12kg/5.5kg/ 2.55kg														
Tomato & Chilli Sauce	2.38kg														
Brown Sauce	2.50kg														
American Mustard	2.52kg	✓									✓				
Sweet Tomato Relish	2.65kg										✓				
Taco Sauce	2.23kg			✓											
Cook-in Sauces & Dips															
Medium Curry Sauce	2.33kg							✓							
Tikka Masala Sauce	2.30kg							✓							
Sweet & Sour Sauce	2.40kg									✓					
Black Bean Sauce	2.35kg						✓					✓			
Chilli Sauce	2.33kg														
Pasta Sauce	2.33kg									✓					
Barbecue Sauce	2.55kg						✓								
Cajun Sauce	2.65kg						✓				✓				
Sweet Chilli Sauce	2.65kg														
Salsa Sauce	2.29kg														
Pepper Sauce	2.25kg							✓							
Carvery Sauces															
English Mustard	2.45kg	✓									✓				
Horseradish Sauce	2.34kg			✓							✓		✓		
Mint Sauce	2.25kg														
Cranberry Sauce	2.52kg														
Tartare Sauce	2.2kg			✓							✓				
Vinaigrettes															
French Dressing	2.2kg										✓				
Italian Dressing	2.2kg										✓				
Honey & Mustard	2.2kg										✓				
Caesar Dressing	2.15kg			✓				✓			✓				
Dry Sauces															
Dry Curry Sauce	500g/3.75kg							✓		✓	✓				
Demi-Glace	1.44kg							✓							
Roast Gravy	1.14kg							✓							

Call us on +3531 4536960 or log onto www.blenders.ie for ingredient, calorie and nutritional information for Blenders products.

November 2014. Information is correct at date of printing. Please note that products may be updated in the future.